AUTOR: PREFEITURA M. ARARAQUARA
PROJETO DE LEI Nº 176/99.
PROCESSO ANS 237/99, dia AA 169PER olé,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 5.258
De 01 de setembro de 1999

Denomina EDUARDO LUIZ NOGUEIRA
DA GAMA aPista Municipal de Skate.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 30
de agosto de 1999, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada “EDUARDO LUIZ

NOGUEIRA DA GAMA” a Pista Municipal de Skate, localizada na Praça

Scalamandré Sobrinho, no Bairro Vila Ferroviária, desta cidade.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, à 1º (primeiro) de

setembro de 1999 (mil novecentos e noventa €

Y RA

Arquivada em livro próprion? 01/99.

CPC):
“Publicada no jornal local "O IMPARCIAL", de quinta-feira, 02.setembro.99,